

AC Cleantech ApS

Barfoedsvej 4

9800 Hjørring

CVR-nummer 33761511

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2016

Frank Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

AC Cleantech ApS
Barfoedsvej 4
9800 Hjørring

Telefon: 9892 3291
Hjemstedskommune: Hjørring
CVR-nummer: 33761511
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Frank Linnemann

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Markedsvej 5 - 7
9600 Aars

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at sælge og udvikle teknologi til vandrensning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 2015 udviser et resultat på DKK 26.882 mod sidste års DKK -27.674.

Egenkapitalen udgør DKK -74.525 mod sidste års DKK -201.407.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er stadig påvirket af finanskrisen, som har medført, at investeringer i vandrensningsanlæg har været reducerede.

Selskabet har tabt hele kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening. Der er i indeværende år givet driftstilskud på Tdkk 100.

Moderselskabet har afgivet understøtteerklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet i mindst 12 måneder efter regnskabsårets udløb.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	34.394	-38
	Resultat før finansielle poster	34.394	-38
	Finansielle indtægter	57	1
	Resultat før skat	34.451	-37
1	Skat af årets resultat	-7.569	9
	Årets resultat	26.882	-28
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	26.882	-28
	Resultatdisponering i alt	26.882	-28

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14
	Udsudte skatteaktiver	17.266	25
	Tilgodehavende skat	0	9
	Andre tilgodehavender	3.372	1
	Tilgodehavender	20.638	49
	Likvide beholdninger	97.281	32
	Omsætningsaktiver i alt	117.919	80
	Aktiver i alt	117.919	80

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-154.525	-281
2	Egenkapital i alt	-74.525	-201
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	37
	Gæld til tilknyttede virksomheder	185.445	239
	Anden gæld	0	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	192.445	282
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	192.445	282
	Passiver i alt	117.919	80
3	Hovedaktivitet		
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat, sambeskatning	0	-9	
Regulering af udskudt skat	7.569	0	
Skat af årets resultat i alt	7.569	-9	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-281	-201
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	100	100
Årets resultat	0	27	27
Egenkapital ultimo	80	-155	-75

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge og udvikle teknologi til vandrensning samt hermed beslægtet virksomhed.

4 Usikkerhed om going concern

Moderselskabet F. L. Teknik A/S garanterer at ville stille likviditet til rådighed for AC Cleantech ApS i driftsåret 2016.

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en svagt stigende efterspørgsel og forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -96 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2016, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet F. L. Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.